

Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

oraz

Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej – Oddział Wrocław

zapraszają na Konferencję z okazji

XIII Międzynarodowego Dnia Celiakii

oraz

X – lecia działalności Oddziału Wrocław

Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej,

**która odbędzie się 10 marca 2018 roku w Auli prof. Leonarda Kuczyńskiego
Wydziału Farmacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, ul. Borowska 211**

Sesja I: 9:30 - 11:15 przewodniczące: Ewa Waszczuk i Małgorzata Źródłak

Jak nie my, to kto? Zmieniamy Polskę w kraj przyjazny bezglutenowcom – mgr Małgorzata Źródłak

Prezes Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej

Celiakia – choroba autoimmunologiczna – prof. dr hab. Elżbieta Poniewierka

Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii

Bez niego życie jest trudne... – prof. dr hab. Leszek Paradowski

Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii

Czy niedokrwistość w chorobie trzewnej jest problemem? – prof. dr hab. Lidia Usnarska-Zubkiewicz

Katedra i Klinika Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku

Sesja II: 11:45 - 12:55 przewodniczący: Leszek Paradowski i Ewa Waszczuk

Powikłania neurologiczne w przebiegu celiakii – diagnostyka i leczenie – prof. dr hab. Bogusław Paradowski

Katedra i Klinika Neurologii

Cukrzyca u dziecka z celiakią – prof. dr hab. Anna Noczyńska

Katedra i Klinika Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego

Dieta bezglutenowa – dr n. med. Ewa Waszczuk

Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii

Sesja III: 13:40 - 15:00 przewodniczące: Ewa Waszczuk i Małgorzata Jakubczyk

Żywność, która leczy – mgr Grażyna Konińska

Dietetyk, Wiceprezes Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej

Badania genetyczne w celiakii oraz testy służące kontroli diety – mgr inż. Wojciech Wróblewski

Laboratorium Genetyczne EUROIMMUN DNA

Naturalni sprzymierzeńcy – mgr Marta Kliber-Jasik

Pharmabest Sp. z o.o.

W trakcie konferencji istnieje możliwość skorzystania z konsultacji dietetycznych u Dietetyków Uniwersytetu Medycznego

Udział w Konferencji jest bezpłatny, ale obowiązują zapisy : wroclaw@celiakia.pl do dnia 02.03.2018r.

Tel. kontaktowy: 506 358 884

Partnerzy:

